Etape 20 - Rit 20 - Stage 20

Classement de I'étape
Rit klassement - Stage result

1. SANCHEZ S 25
2. MENCHOV D 20
3. CLEMENT S 17
4. BARREDO C 14
5. GONZALEZ S 12
6. EVANS C 10
7. MCCARTNEY J 9
8. KARPETS V 8
9. MONFORT M 7
10. HANSEN A 6
11. CHAVANEL S 5
12. POSTHUMA J 4
13. BACKSTEDT M 3
14. VANDEVELDE C 2
15. SASTRE C 1
Points étape - Ritpunten
Stage points
1. Mimi_Cracra 248
2. Le_Kenya 246
3. To_be 242
4. Le_charme 236
5. Catherine_Team 234
6. TT _Team 232
7. Disco Fever 230
8. Au_chéataignier 228
9. Duo_de_téte 226
10. Leo_boys 222
. lls_ont_la_péche 222
12. Le_téléphérique 220
13. Grand_poirier 218
. La_Cata 218
. ¢ca_datte 218
16. Jack_Tours 214
17. Le_Boulanger 202
18. Allez_Oli 200
19. Ducs_d'orange 188
20. Cesilia 131
21. Next of kin 126
22. Tom_Jerry 124
23. Orbéa_Team 122
24. Allez_Coco 120
. Fra_isier 120
26. Snelle wieltjes 119
. Patrick_Chéne 119
28. Rimolisa 118
. Passer 118
. Najobo-Team 118
31. One_GT 117
. LP_Céde 117
. Haanties 117
. Le_vina 117
. Tous_chocolats 117
. Mbo_Team 117
37. Team Erie 116
38. Palm_bier 115
. Le_Tilleul 115
. Amanda_dier 115

Maillots - Truien - Jerseys

Or - Goud - Gold

Points - Punten - Points

Mont. - Berg - Mount.

MENCHOV D 7 MENCHOV D 7 MENCHOV D 7
SASTRE C 5 SANCHEZ S 5 VAN GOOLENJ 5
SANCHEZ S 3 BENNATI D 3 SASTRE C 3
EVANS C 2 PETACCHI A 2 PELLIZOTTI F 2
MOSQUERA E 1 EVANS C 1 SANCHEZ S 1
DNS ZANDIO X

Classement - Klassement Ec-Ve Sp. R.
Classification Diff. | [Sp.] |R.

1. Rimolisa 1823 0

2. La_chipie 1791 32

3. Mbo_Team 1788 35

4. Patrick_Chéne 1721 102

5. Au_Sorbier 1718 105

6. Sapins_de_Modave 1676 147

7. The Jackels 1675 148

8. Erik Backlund 1658 165

9. Coca_Cola 1652 171

10. TT_Team 1649 174

11. Baba_lou 1645 178

12. Team Erie 1642 181

13. Amanda_dier 1641 182

14. Catherine_Team 1636 187

15. Disco Fever 1635 188

16. Gros_eillier 1623 200

17. Les_lilas 1622 201

18. Mi_Fra 1617 206

19. Colly 1615 208

20. Passer 1610 213

21. Fra_isier 1603 220

22. Allez_Coco 1599 224

23. Le_charme 1592 231

24. Pom_Pom 1590 233

25. Peu_plier 1586 237

26. N'y_connait_rien 1582 241

. To_be 1582 241

28. 6_trons 1578 245
29. Thi_Tima 1564 259 21

30. LP_Céde 1561 262

31. Le_Kenya 1559 264

. J_Bond 1559 264

33. Maestro 1553 270

34. Babouche 1544 279

35. Ave_Top 1542 281

36. Ptit_Louis 1537 286

37. C'est_pas_coton 1533 290

38. 60_compteur 1530 293

39. Robert_issimo 1529 294

40. Pin_Pin 1527 296




. Peu_plier
. Bao_Bab
. The Jackels
. Erik Backlund
. Les_Aussies
46.
. Le_Prof
. Team Belgique
. Colly
. Asti_Boys
. Stoempers
. The Golden Eagles
. Da_Soliéres
. Le_prumier
. Coca_Cola
56.
. Blue_Berry
. Au_Sorbier
. Thi_Tima
60.
. Ave_Top
. Kamon_nut
63.
. Squadra Emilio
65.
. GD_Cerisier
. Kambeo
. Maestro
. Pom_Pom
70.
. Team_Coralie
. Baba lou
73.
. 60_compteur
75.
. Mont_Falize
. Petrus_Paulus
. Robert_issimo
. My_Got
. La_Malle
. Gros_eillier
. Dick Dick Taze
. RSCA Mauve4ever!
. Le_Bebert
. Timmertjes
86.
. Erwino
88.
. Piste_Rocourt
. Zé_Phyr
. Mi_Fra
92.
. Ron_Heuville
. Super_Reqi
. Ma_puce
. Laika_2512
. C'est_pas_coton
. Ptit_Louis
. Merckx_ophile
. Les_lilas
101.
. JB_CHH

Babouche

Sapins_de_Modave

6_trons

Raf Zul

Les _Pays_de I'Est

Le_Magnolia

J Bond

Le_Grand_Café

La_chipie

Les_ Verts

Wacky

Ul _ka

115
115
115
115
115
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
113
113
113
113
112
112
112
111
111
110
110
110
110
110
109
109
109
108
108
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
106
106
105
105
105
105
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
103

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

. Ber_Lac
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

. Erwino
63.
64.
65.

. On_cogne
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

. Smith_Team
77.

. La_petanque
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

. Le vina
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Vénus W
Kambeo
lIs_ont_la_péche
Najobo-Team
Le_prumier
Equipe_en_or
Le_Boulanger
Dick Dick Taze
Philippe_Gilbert

Benny_B
Stoempers
Tous_chocolats
Pit Team
Tom_Jerry
Gil_Co
Le_Magnolia
The_Picoben
Ron_Heuville
Ma_puce
Tuniques_bleues

RSCA Mauve4ever!
Christel_&Cie
Team Belgique

One_GT

Laika_ 2512
Haanties

Leo_boys
Palm_bier
Le_Grand_Café
Orbéa_Team

Les Pays_de I'Est
Squadra Emilio

Ducs_d'orange

Le_téléphérique
Duo_de_téte
Team_Coralie
Kamon_nut

Raf Zul
Timmertjes
Ti_Teuf
Les_Kangourous
Jack_Tours
Mimi_Cracra
My_Got
JackEstMat

Zé Phyr

Wigo

The Golden Eagles
Au_chétaignier
Aven_sis
L_Euphory
Snelle wieltjes
Les_Verts

Les Aussies
Les Breizh
Ben_Coco

1526
1525
1523
1516
1512
1510
1504
1501
1498
1498
1497
1496
1495
1494
1492
1490
1486
1483
1475
1471
1469
1469
1468
1467
1463
1463
1458
1454
1452
1450
1449
1447
1443
1441
1434
1434
1432
1432
1429
1418
1417
1406
1405
1400
1396
1394
1385
1384
1376
1374
1374
1367
1365
1360
1357
1355
1354
1346
1334
1332
1331
1330

297
298
300
307
311
313
319
322
325
325
326
327
328
329
331
333
337
340
348
352
354
354
355
356
360
360
365
369
371
373
374
376
380
382
389
389
391
391
394
405
406
417
418
423
427
429
438
439
447
449
449
456
458
463
466
468
469
477
489
491
492
493

21

21



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
. Equipe_en_or
.RSCL
. Benny_B
116.
117.
118.
. Pin_Pin
120.
. Ber_Lac
122.
. La_gueritte
124.
. Scoubi_team
126.
. The_Picoben
128.
. Vénus W
. N'y_connait_rien
. Pit_ Team
132.
133.
. GT_Squadra
. Gil_Co
136.
. Smith_Team
. Pierrick_Lacroix
. L_Euphory
140.
141.
142.
143.
. Square_des_Fleurs
. Van_de_Poel
146.
. Team_Julien
. Sandw_huy_ch
149.
150.
. Beau_Vélo
152.
153.
154.
155.
156.

Au_bouleau
Ti_Teuf
Raboteam_Hup
Christel_&Cie
Dori_ D

Nori_daz
Pesant_VC_Liege
Nois_& ier
Choupette_team
Tuniques_bleues

Aven_sis

Los Masduros
On_cogne
La_petanque
Les_Kangourous
Golden_boys

Ouuu_Ouuu

Philippe_Gilbert

Chéne_madame
Vueltabroon

Ben_Coco

Les Breizh
Wigo
Obel_Boys
Rinodos_VC

La_ Victoria

Elce_Kelme
Chez_Eddy

Ervano
DH_sports
JackEstMat
Record_de I'Hor
Le4 4win

102
101
99
98
96
92
91
85
82
81
81
81
81
80
79
78
78
76
76
75
75
74
74
71
71
70
70
70
70
69
68
68
68
66
66
66
66
65
64
63
62
62
62
61
61
61
59
58
58
56
52
48
42
14

103.
. Sandw_huy ch
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
. Ul ka
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
. Da_Soliéres
. Beau_Vélo
139.
140.
141.
142,
143.
144,
145,
146.
147.
148.
149.
. Record_de I'Hor
151.
152.
153.
154,
155.
156.

Mont_Falize

Piste_Rocourt
Super_Regi

La Cata
Pierrick_Lacroix
Golden_boys
Au_bouleau

Los Masduros
Le Prof

Cesilia
Chéne_madame
Grand_poirier
Petrus_Paulus
Le Tilleul

La Malle
Wacky
Obel_Boys

Rinodos_VC

Le Bebert
Merckx_ophile
JB_CHH
Choupette_team
RSCL
Team_Julien

La Victoria
Asti_Boys
GT_Squadra
Ervano

Bao Bab
Raboteam_Hup
GD_Cerisier
Pesant_VC_Liege

Elce_Kelme
Vueltabroon
Van_de Poel
DH_sports
Allez_Oli
ca_datte
Nori_daz
Next of kin
Chez_Eddy
Scoubi_team
Blue_Berry

Square_des_Fleurs
Ouuu_Ouuu

Dori_ D

Le4 4win

Nois_& ier
La_gueritte

1329
1329
1327
1325
1323
1322
1318
1317
1310
1307
1304
1303
1291
1290
1281
1278
1276
1275
1275
1274
1270
1269
1265
1251
1249
1247
1245
1236
1218
1209
1202
1190
1173
1172
1172
1172
1170
1169
1167
1162
1126
1121
1118
1109
1097
1096
1087
1087
1075
1049
1037
1030

946

940

494
494
496
498
500
501
505
506
513
516
519
520
532
533
542
545
547
548
548
549
553
554
558
572
574
576
578
587
605
614
621
633
650
651
651
651
653
654
656
661
697
702
705
714
726
727
736
736
748
774
786
793
877
883
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